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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

                                                     NJOFTIM PËR MEDIA 

Ditën e hënë, më 23 tetor 2023, në mjediset e Autoritetit të Mediave Audiovizive (AMA) 

u zhvillua mbledhja e radhës së AMA-s, ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 

Armela KRASNIQI  Kryetar 

Desada METAJ    Zëvendëskryetar 

Aurela BICJA  Anëtar  

Besian ZOGAJ  Anëtar 

Gjergji HAMITI  Anëtar 

Jetmir HALILAJ  Anëtar 

Joana ALLUSHI  Anëtar 

 
AMA, pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

 

1.  Vendim për “Rinovimin e licencës të shoqërisë “Radio Network Albania” sh.p.k, për subjektin 

audio privat rajonal “Radio DJ 98,2 ”(Vendim Nr.89 datë 23.10.2023). 

2. Vendim për “Rinovimin e licencës të shoqërisë “EMANUEL” sh.p.k, për subjektin audio privat 

lokal “RADIO EMANUEL”,(Vendim Nr.90 datë 23.10.2023). 

3.  Vendim për “ Shqyrtimin e kërkesës së shoqërisë “Tema TV” licencuar për  ofrimin e shërbimit 

të programit audioviziv  të përgjithshëm “Tvt” ,për ndryshimin e emrit të subjektit nga “Tema 

TV” sh.p.k. në “MCN24” sh.p.k. si dhe ndryshimin e emrit tregtar nga “TVT” në “MCNtv” 

(Vendim Nr.91 datë 23.10.2023). 

4.  Vendim “Për shqyrtimin e ankimit administrativ të paraqitur nga subjekti person 

fizik Fatjon Meço, kundër Vendimit për dënimin me gjobë nr. 9 datë 26.09.2023, 

vendosur ndaj subjektit OSHMA “Tv me kabllor  Andor” (Vendim Nr.92 datë 

23.10.2023). 

5. Vendim “mbi disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren “Për procedurat e inspektimit 

të veprimtarisë audiovizive të ofruesve të shërbimit mediatik audio dhe/ose 

audioviziv”, miratuar me vendimin nr. 101, datë 07.06.2017,të AMA-s” (Vendim 

Nr.93 datë 23.10.2023 
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